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Zarządzenie Dyrektora Instytutu Matematyki UP 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: organizacji i przebiegu letniej sesji egzaminacyjnej i poprawkowej (krótko: sesji)  

w Instytucie Matematyki UP. 

 

W związku z zarządzeniem Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju nr RKR.Z.0211.7.2023  

w sprawie: organizacji procesu dydaktycznego w semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 

i organizacją zajęć na studiach stacjonarnych od 29 maja br. w trybie zdalnym oraz 

wykwaterowanie części studentów z domów studenckich, w trosce o efektywny i prawidłowy 

przebieg procesu weryfikacji efektów uczenia się, zarządzam, co następuje: 

 

1. Letnia sesja egzaminacyjna i sesja poprawkowa odbywają się co do zasady w trybie 

zdalnym. 

2. Prowadzących zajęcia zobowiązuję do wyboru takich zdalnych sposobów weryfikacji 

efektów uczenia, które zapewnią prawidłowy przebieg i nadzór nad tym procesem, 

szczególnie w zakresie samodzielności pracy studentów. 

3. Zobowiązuję prowadzących do przekazania w terminie do 28 kwietnia br. studentom 

informacji na temat konkretnych sposobów weryfikacji efektów uczenia i zaplanowania ich 

terminów (wybór platformy online, testy online, rozmowy online, projekty, zadania  

w aplikacji MS Teams itp.). 

4. Studenci zobowiązani są do zapewnienia sobie w podanych terminach dostępu do 

niezbędnych środków technicznych (urządzenie do komunikacji w internecie, dostęp do 

internetu itp.). W przypadku niemożności dostępu do takich środków, należy to zgłosić do 

prowadzących zajęcia w terminie do 15 maja br. Instytut Matematyki, po zgłoszeniu, 

zapewni dostęp do niezbędnych łączy i sprzętu komputerowego w swoich 

pomieszczeniach. 

 

Niniejsze zarządzenie dotyczy wszystkich zajęć prowadzonych przez pracowników IM UP bez 

względu na kierunek, na którym są prowadzone i ich tryb. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 

 

        Tomasz Szemberg 

 

        Dyrektor IM UP 

https://intranet.up.krakow.pl/Prorektor_DS_Kszta%C5%82cenia/Shared%20Documents/Zarz%C4%85dzenia/2023/RKR2023Z007.pdf

